

Protokół Nr 7/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
odbytego w dniu 10 czerwca 2021 roku

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 11⁰⁰.
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta Białogard.
Radny A. Wegner uczestniczył w posiedzeniu zdalnie.

Tematyka Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja o działalności Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. w Białogardzie za rok 2020.
3. Informacja o działalności Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie za rok 2020.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia Miasta w roku 2020.
5. Zapoznanie się z raportem o stanie Miasta Białogard za 2020 rok.
6. Przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białogardu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2020.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Mariusz Smoliński. Przywitał zaproszonych gości oraz członków komisji. . Zapytał, czy są jakieś uwagi do porządku posiedzenia, jeżeli nie ma to przystępujemy do jego realizacji.

Ad 2

Przewodniczący komisji – powiedział, że prosi o przedstawienie informacji o działalności Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o .w Białogardzie za rok 2020 Informację przedstawił Prezes– Dawid Jackiewicz,

Przewodniczący komisji – zapytał, czy są pytania do informacji? Pytań nie zgłoszono. Informacja została przyjęta przez komisję do wiadomości.

Ad3

Przewodniczący komisji – powiedział, że mamy do przedstawienia informację o działalności Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie za rok 2020. Informację przedstawił Dyrektor – Paweł Wiśniewski.

Przewodniczący komisji – zapytał, czy są pytania bądź uwagi do informacji?

Radny Sz. Jonko – zapytał, ilu pracowników zatrudnia Centrum w okresie pandemii? Czym zajmowali się pracownicy w czasie , gdy Centrum było zamknięte?

Czemu pracownicy nie zostali skierowani na ograniczony czas pracy tzw. postojowe?

Dyrektor – odpowiedział, że 14 pracowników. Całkowicie Centrum było zamknięte przez 2 miesiące. Nie było takiej potrzeby, ani możliwości.

Informacja została przyjęta przez komisję do wiadomości.

Ad4

Przewodniczący komisji – powiedział, że przechodzimy do rozpatrzenia i zaopiniowania

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia Miasta w roku 2020. Otrzymaliśmy sprawozdanie na piśmie i w formie elektronicznej. **Skarbnik miasta** powiedziała, że wszyscy radni powyższe sprawozdanie już dawno otrzymali. W sprawozdaniu jest szczegółowo przedstawione wykonanie budżetu miasta na dzień 31 grudnia 2020 r. w części opisowej oraz tabelarycznej. Jeżeli państwo macie jakieś zapytania to proszę o zadanie ich a ja na nie odpowiem.

Radny Sz.Jonko powiedział, że generalnie do pytań i uwag sprawozdania nie ma.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie w/w sprawozdanie wraz z pozytywną opinią RIO w Szczecinie, zespół zamiejscowy w Koszalinie o tym sprawozdaniu.

Przegłosowano: za-3 (jednogłośnie) opinia pozytywna.

Ad5

Przewodniczący komisji – powiedział, że zapoznaliśmy się z raportem o stanie Miasta Białogard za 2020 rok. Otrzymaliśmy je na piśmie i elektronicznie i mogliśmy się z nimi zapoznać. Zapytał czy są jakiegokolwiek pytania bądź uwagi.

Radny Sz.Jonko powiedział, że nie ma żadnych uwag.

Komisja w/w raport przyjęła do wiadomości.

Ad6

Przewodniczący komisji – powiedział, że przechodzimy do przyjęcia wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białogardu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard za rok 2020.

Radny Sz. Jonko- powiedział, że zgłasza wniosek formalny. Nie znamy jeszcze terminu sesji absolutoryjnej.

Sekretarz Miasta powiedział, że najbliższa sesja ma się odbyć w dniu 23 czerwca br. Na niej jeszcze nie będzie rozpatrywany wniosek absolutoryjny ale Komisja Rewizyjna musi go przygotować, przegłosować aby móc go przesłać do RIO w Koszalinie.

Burmistrz powiedziała, że sesja absolutoryjna ma się odbyć 07 lipca br i dlatego trzeba przesłać wcześniej wniosek absolutoryjnej RIO w Koszalinie.

Radny Sz.Jonko wobec powyższego zgłasza wniosek formalny żeby głosować nad wnioskiem absolutoryjnym dopiero w lipcu.

Sekretarz Miasta- odpowiedział nie możemy gdyż RIO nie zdąży zaopiniować wniosku do dnia 7 lipca br.

Przewodniczący Komisji- poddał pod głosowanie wniosek formalny Sz.Jonko.

Przegłosowano:

za-1, przeciw-2, wstrzymało się-1. Wniosek nie przeszedł.

Przewodniczący komisji- ogłosił krótką przerwę w obradach. Po przerwie wznowiono posiedzenie. Została ponownie otwarta dyskusja w tej sprawie.

Uwag do wniosku nie zgłoszono i przystąpiono do jego przegłosowania.

Przegłosowano:

za-2, przeciw-1, wstrzymało się-1.

W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna Rady Miejskie Białogardu pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białogardu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2020. Wniosek w załączeniu.

Ad7

Przewodniczący Komisji- powiedział, że przechodzimy do pkt. – Sprawy różne. Zapytał, czy są jakieś pytania?

Radny Sz.Jonko- zapytał, Sekretarza Miasta kiedy Komisja Rewizyjna może spotkać się z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej w celu omówienia

ich sytuacji i wzajemnej współpracy z Centrum Usług Wspólnych. Na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej dyrektorki krytykowały działalność i wzajemną współpracę z Centrum Usług Wspólnych.

Burmistrz- odpowiedziała , że o tym nie wie.

Radny Sz.Jonko- W przyszłości w celu odbycia spotkania z dyrektorami szkół, przedszkoli, żłobka oraz szefami jednostek organizacyjnych prosi o zwrócenie się do niej o delegowanie ich a posiedzenie komisji. Zwrócił się także do Pani Skarbnik Miasta o udostępnienie bilansu na rok 2020 Invest Parku.

Ad8

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 12⁴⁵.

Protokółowała:

D. Holczewska – Szydłowska

Przewodniczący Komisji

-/ Mariusz Smoliński